2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2025

                                     № 2168
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918

«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории сельских

поселений, входящих в состав муниципального

образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.                   № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением  количеств мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктами № 161, 162, 163, 164, 165 и 166 следующего содержания:

 «
	161

	ст. Кавказская
	ул. Ленина, 215
	ул. Ленина, 215
	45.437674 40.664186
	бетон
	2,5
	2
	-
	1,1
	сотрудники
	ИП  Михайлюк Юлия Александровна
324237500175464
г. Кропоткин,
ул. Гоголя, 134

	162
	ст. Казанская
	ул. Красная, 168
	ул. Красная, 168
	45.406327 40,423609
	бетон
	1
	1
	-
	0,75
	сотрудники
	ИП Артемян Гарегин Арташесович

311236424800061

ст. Кавказская,

ул. Ленина, 168

	163
	ст. Казанская
	территория

Полевой стан, 2
	территория

Полевой стан, 2
	40.344577 45.375524
	бетон
	1
	1
	-
	0,66
	сотрудники
	ИП Сафонов Сергей Алексеевич
312236423400051

г. Кропоткин,

ул. 7 Полевой проезд, 10

	164
	пос. Садовый
	ул. Садовая, 1
	ул. Садовая, 1
	45.550005 40.230248
	бетон
	1
	1
	-
	0,75
	сотрудники
	ООО «Золотой колос»
1042318049894

пос. Садовый,

ул. Садовая, 1

	165
	пос. Мирской
	ул. Центральная, 26
	ул. Центральная, 26
	45.534399 40.382794
	бетон
	1
	1
	-
	0,75
	сотрудники
	ИП Геворгян Эрикназ Рафиковна

310236434700010

г. Кропоткин,

ул. Ореховая, 14

	166
	х. Привольный
	ул. Мира, 91
	ул. Мира, 91
	45.558589 40.489419
	бетон
	1
	1
	-
	0,36
	сотрудники
	ИП Сломова Оксана Ивановна
325237500172902

г. Кропоткин, МКР-1, 27/51

».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                         А.Г. Арутюнов